
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG. 
Fone: (031) 3688 1300 

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS Nº 059/2023 

 
Processo Licitatório n° 070/2022 
Pregão Eletrônico nº 042/2022 
 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, COM COMBUSTÍVEL E 
MOTORISTA, ATRAVÉS DO REGIME DE QUILÔMETRO RODADO, PARA 
ATENDER A PROGRAMAS DA ÁREA EDUCACIONAL COM O ACORDO DE 
COOPERAÇÃO TÉCNICA, EM BENEFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAGOA SANTA/MG. 

 
A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, 
determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 
059/2023, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula sétima, item 
7.1: 

 
DOTAÇÃO FICHA 

02.05.05.13.392.0040.2291.3.3.90.39.00 539 

 

 

Lagoa Santa, 2023 

 

 
 

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

NILA ALVES DE REZENDE 
CONTRATANTE 

 
 

D4Sign 28adc99b-964a-4550-b4ca-64ea6f998287 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de May de 2023, 16:50:06

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO Nº 059-2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 28adc99b-964a-4550-b4ca-64ea6f998287

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Natália Costa Leão
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

30 May 2023, 13:00:55
Documento 28adc99b-964a-4550-b4ca-64ea6f998287 criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-30T13:00:55-03:00

30 May 2023, 13:02:12
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-30T13:02:12-03:00

30 May 2023, 13:05:38
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2023-05-30T13:05:38-03:00

30 May 2023, 13:47:10
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 19048) -
Geolocalização: -19.6510288 -43.8961098 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2023-05-30T13:47:10-03:00

31 May 2023, 16:49:55
NATÁLIA COSTA LEÃO Aprovou (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d) - Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 63758) -
Documento de identificação informado: 058.891.046-59 - DATE_ATOM: 2023-05-31T16:49:55-03:00

Hash do documento original

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510288 -43.8961098


3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de May de 2023, 16:50:06

(SHA256):66b5e6f6e5a5d6e67db35f70b75a6b82e28dad2c628cf9abee8a8b1132f0f4e3
(SHA512):e0410ee24fa32ea46e561d391688926678f8ea8e0bba27c7d962a238a20d8509003a7d02f6daf7b1898846a99f295f471e6a5874d0e8143b27bbd8626ac03c21

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-05-31T16:50:17-0300




